МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА

ДЕТСКИЙ САД № 151

__________ МБДОУ г. Иркутска детский сад №  151________
664007, г. Иркутск, ул. Карла Либкнехта, 41 А. Тел./факс 20-93-13 Email: mdoul 51. irk@vimdex.ru

ИНН 3808048055, КПП 380801001 ОГРН 1023801015765

От «27» октября 2023 года

П Р И К А З
№

«Об итогах конкурса профессионального мастерства
«Лучший педагог, воспитатель дошкольного учреждения»

Руководствуясь Положением о профессиональном конкурсе «Лучший педагог,
воспитатель дошкольного учреждения», утвержденным приказом МБДОУ г. Иркутска
детского сада № 151 от 02Л 0.2023 № 02-02-69, на основании Протокола конкурсного
жюри от 27.10.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей профессионального конкурса «Лучший
педагог, воспитатель дошкольного учреждения» в МБДОУ г. Иркутска
детском саду № 151 по номинациям:

2. «Педагог-мастер» -  Рубанова Алина Владимировна, воспитатель.
«Педагог-творец» -  Евдокимова Анастасия Николаевна, музьпсальный
руководитель,
«Педагог-новатор» -  Серых Ирина Александровна, воспитатель.

3. Победителям конкурса вручить дипломы, участникам -  благодарности.
4. Всем участникам конкурса объявляется благодарность за профессионализм

и творческий подход.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Черепанова

mailto:mdoul_51._irk@vimdex.ru